
Seznam

/

Dodavatel:
Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10,150 00 Praha 5
IČ: 26168685, www.seznam.cz, lnfo@seznam.cz, tel: +420 234 694 111, fax: +420 234 694 115 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B„ vložka 6493,

Odběratel (Klient): Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace
Adresa náměstí Republiky 290/41,30100 Plzeň
Korespondenční adresa: Martinská 2, 30100 Plzeň
IČ 75361
DIČ CZ00075361

Kontaktní osoba: 
Telefon:
Email:

Kampaň: Plzeň pro děti 2017
Číslo objednávky:
ID kampaně: 8104424001
Obdob! od: 19.6.2017
Období do: 2.7.2017

Vytvořil/a:
Dne:
Datum expirace kampaně: 18.6.2017

M e d la p lá n  /  O b je d n á v k a
Server Reklama Cíleni Počet

týdnů
CPT Termin Zobrazeni

celkem
Cena
[Kč]

Cenové zvýhodněni 
[Kč]

Koncová cena 
pro klienta 

[Kč]Od Do Ceníková
httn://w\w/. novinkv.cz Novinky -  Top Sponzor lloating Regiony: Hlavni město Praha, 

Středočeský kraj, Jihočeský kraj, 
Karlovarský kraj, Ústecký kraj; Oblasti 
zájmu: Rodina -  Rodiny s dětmi; Pohlaví: 
žena

2 70,00 19.6.2017 2.7.2017 700 000 49 000,00 14 700,00 34 300,00

Služby -  Výroba reklamní grafiky i 19.6.2017| 19.6.2017 1 5 000,00 5 000,00 0,00
Roating - Videospot Regiony: Hlavni město Praha, 

Středočeský kraj, Jihočeský kraj, 
Karlovarský kraj, Ústecký kraj; Oblasll 
zájmu: Rodina -  Rodiny s dělmi; Pohlaví: 
žena

2 525,00 19.6.2017 2.7.2017 150 000 78 750,00 23 625,00 55 125,00

CELKEM 10.6.2017 2.7.2017 132 750,00 43 325,00 B9 425.00

CPT = cost perthousand (cena za tisíc zobrazeni)
RU = maximální počet unikátních návštěvníků, kterým se během naplánovaného období reklama zobrazí 
Ceny jsou bez DPH

Tato nabídka musí být přijata výslovně, ve shodném zněni, ve kterém byla předložena. Jakákoliv odchylka od této nabídky, se považuje za jeji odmítnuti o nabidku novou.

T e c h n ic k é  p o ž a d a v k y !
Formát Poznámka

Externí partneři (300x250)
XML video -  pouze stream
Generic ad
Square Banner (300x300)
CDN video
Medium Rectangle
VAST RTB StreamPlayer Video
Dynamický banner (300x250)
adTV 300x250

Technická specifikace a terminy pro zasíláni podkladů:
Veškeré podklady ke kampaním musí být ve všech bodech v souladu s pravidly reklamy, viz. 
https://www.tochnlckaspecili kacc.cz/cz/pravldla/obecna-pravidla-nro-tvorbu-reklamnich-formatu/
a zaslány nejpozději 3 pracovní dny (neinteraktivní formáty) nebo nejpozději 5 pracovních dnů (interaktivní formáty, dynamické bannery, speciální formáty, direct maily) před spuštěním kampaně. 
Důsledky nedodáni podkladů správně a včas jsou stanoveny Obchodními podmínkami.
V případě nedodrženi technické specifikace nebo terminu dodání podkladů nemůžeme ručit za včasné spuštěni kampaně!
Seznam.cz sl vyhrazuje právo na změnu či zrušeni reklamního formátu. V tomto případě se Seznam.cz zavazuje nabídnout Klientovi plněn! v obdobné kvalitě, 
jež bude odpovídat záměru reklamní kampaně Klienta. Nevyslovl-Ii Klient s navrhovaným plněním souhlas, může od příslušné části objednávky odstoupit 
a Seznam.cz mu bezodkladně vrátí již uhrazenou cenu či část ceny odpovídající nerealizované reklamní kampani.

Souhlasím a akceptaci této objednávky přijímám Obchodní podmínky dodavatele, týkajících se mnou objednaných služeb, 
s nimiž jsem se seznámil(a) prostřednictvím Internetových stránek dodavatele v rámci URL http://www.seznam.cz 
Obchodní podmínky závazné pro smluvní vztah založený touto objednávkou najdete na:
https;//vwvw,sezpam.cz/reklama/c;/obsahovy-web/ohrh^-:

Závazná pravidla pro výrobu podkladů: | f
.httPPl//VW/w,;echn[ck3. .̂ecin|(aice^Wrz/
Obchodní podmínky služby Sklik najdete na: i
https://naDoveda.sklik.cz/oravidla/smluvni-oodminkv/
Závazná pravidla služby Sklik najdete na: 
https://n3noveda.skllk.cz/pravidla/

Razitko objednavatele Podpis objednavaieie

Stránka 1

V

http://www.seznam.cz
mailto:lnfo@seznam.cz
https://www.tochnlckaspecili_kacc.cz/cz/pravldla/obecna-pravidla-nro-tvorbu-reklamnich-formatu/
http://www.seznam.cz
https://naDoveda.sklik.cz/oravidla/smluvni-oodminkv/
https://n3noveda.skllk.cz/pravidla/


rímto potvrzujeme přijetí Vaší objednávky Č......119/17,
18.5.2017...

ze dne...

vystavené příspěvkovou organizací Plzeň - TURISMUS, IČO: 00075361. Jsme si 
vědomi, že u smluv/dodatků/objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich 
účinnost až dnem uveřejnění v registru smluv. Současně souhlasíme s uveřejněním 
této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv 
(zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 137/2006 Sb.) a výslovně uvádíme, že všechny 
informace, které poskytneme odběrateli v souvislosti s touto objednávkou, nejsou 
obchodním tajemstvím.

(označení dodavatele, osoby podepisující, 
podpis, razítko)


